

nabídka zasedací místnost 3.PP**číslo**

..

Stavba: 3. PP m.č. 02-12
 Objekt: KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17/329, 12801 Praha 2
 Část: **Elektroinstalace silnoproud / svítidla, zásuvky 230V**
 Objednatel: KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17/329, 12801 Praha 2
 Vypracoval: Alexander Kern

Hájkova 16, Praha 3

IČ: 48072583

DIČ: CZ6409181471

mobil: xxxxxxxxxxxxxx

mail: xxxxxxxxxxxxxx

Datum: **15.4.2019**

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	cena s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

1. část: kabeláž**Materiál pro rozvody 230V**

zasedačka 3.PP	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	200	11,37	2 274,00 Kč	21	2 751,54 Kč
zasedačka 3.PP	Kabel cyky 3x2 5	m	250	19,00	4 750,00 Kč	21	5 747,50 Kč
	KABEL CYKY-J 5x4	m	18	50,00	900,00 Kč	21	1 089,00 Kč
	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA H07V-U	m	50	15,60	780,00 Kč	21	943,80 Kč
zasedačka 3.PP	MOSAIC BILA ZASUVKA 2P+T	ks	31	61,00	1 891,00 Kč	21	2 288,11 Kč
zasedačka 3.PP	MOSAIC CERVENA ZASUVKA 2P+T	ks	27	79,00	2 133,00 Kč	21	2 580,93 Kč
	MODUS Q LED panel, nanoprizma, přisazený čtverec A, 600, 3800K, driver 1050mA, nestmívatelné 80.000 hod, 52W	ks	20	2 680,00	53 600,00 Kč	21	64 856,00 Kč
zasedačka 3.PP	SV. LED NOUZOVE EM DL DN120 MT 3H	ks	6	1 466,00	8 796,00 Kč	21	10 643,16 Kč
	KOPOS Parapetní kanál PK 160x65 D, bílý, 2m	m	34	384,00	13 056,00 Kč	21	15 797,76 Kč
	KOPOS Roh vnější 8486, PK 160x65 D, bílý	ks	2	195,00	390,00 Kč	21	471,90 Kč
	KOPOS Roh vnitřní 8485, PK 160x65 D, bílý	ks	6	184,00	1 104,00 Kč	21	1 335,84 Kč
	KOPOS Kryt koncový 8481, PK 160x65 D, bílý	ks	2	114,00	228,00 Kč	21	275,88 Kč
	KOPOS Kryt spojovací 8482, PK 160x65 D, bílý	ks	12	114,00	1 368,00 Kč	21	1 655,28 Kč
	KOPOS Přepážka parapetního kanálu KOPOS PKS 7060 2m kovová folie	m	14	92,00	1 288,00 Kč	21	1 558,48 Kč
	ABB Spínač kolébkový spínače jednopólového bezšroubového, řazení 1, 1So	ks	2	80,10	160,20 Kč	15	184,23 Kč
	ABB Spínač kolébkový přepínače střídavého bezšroubového, řazení 6, 6So	ks	2	85,50	171,00 Kč	15	196,65 Kč
	rozvaděč EATON ROZVODNICOVA SKRIN RZB-Z-3S72 72M	ks	1	2 925,00	2 925,00 Kč	21	3 539,25 Kč
	rozvaděč EATON Kombinovaný svodič přepětí třídy T1+T2 (I+II, B+C) SPBT12	ks	1	2 992,00	2 992,00 Kč	21	3 620,32 Kč
	rozvaděč EATON vypínač IS-40/3	ks	1	602,00	602,00 Kč	21	728,42 Kč
	rozvaděč EATON jistič PL7 - 20A/3/B	ks	1	469,00	469,00 Kč	21	567,49 Kč
	rozvaděč EATON proudový chránič PF7-40/4/0,03	ks	4	1 259,00	5 036,00 Kč	21	6 093,56 Kč
	rozvaděč EATON jistič PL7 - 10A/1/B	ks	5	113,00	565,00 Kč	21	683,65 Kč
	rozvaděč EATON jistič PL7 - 16A/1/B	ks	16	98,00	1 568,00 Kč	21	1 897,28 Kč
	rozvaděč EATON propojovací lišta Z-GV 16/3P 1m	ks	1	479,00	479,00 Kč	21	579,59 Kč
	rozvaděč EATON Blok pro rozdělení fází UVB 100 L, 1pól., 100A, 690V, šedý, na DIN	ks	3	148,00	444,00 Kč	21	537,24 Kč
	rozvaděč EATON držáky kabelů pod stoly	ks	46	72,00	3 312,00 Kč	21	4 007,52 Kč
box na stůl	ST.BLOK 2X2P+T,2XNEZ,2XRJ45,C6 54620 + držák bloku ke stolu	ks	7	2 250,00	15 750,00 Kč	21	19 057,50 Kč
box na technický stůl	ST.BLOK 2X2P+T,2XNEZ,2XRJ45,C6, VGA, HDMI blok 12M	ks	2	3 870,00	7 740,00 Kč	21	9 365,40 Kč
	pomocný materiál	kpl	1	5 400,00	5 400,00 Kč	21	6 534,00 Kč
					140 171,20 Kč		169 587,28 Kč

Práce - montážní, stavební, ostatní

tahání kabelů	tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" volně	bm	468	24,00	11 232,00 Kč	15	12 916,80 Kč
tahání kabelů	tahání zemního drátu CY volně	bm	50	17,00	850,00 Kč	15	977,50 Kč
montáž zásuvek	osazení a zapojení zásuvky, dvojzásuvky	ks	58	86,00	4 988,00 Kč	15	5 736,20 Kč
montáž vypínačů	osazení a zapojení spínače jednopólového, řazení 1, 1So	ks	2	72,00	144,00 Kč	15	165,60 Kč
montáž vypínačů	osazení a zapojení přepínače střídavého, řazení 6, 6So	ks	2	76,00	152,00 Kč	15	174,80 Kč
rozvaděče	zapojení jednofázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů	ks	30	185,00	5 550,00 Kč	15	6 382,50 Kč
rozvaděče	zapojení třífázového jističe v rozvaděči vč.okolních propojů	ks	2	386,00	772,00 Kč	15	887,80 Kč
rozvaděče	zapojení proudového chránič v rozvaděči vč.okolních propojů	ks	5	258,00	1 290,00 Kč	15	1 483,50 Kč
rozvaděče	zapojení hlavního vypínače v rozvaděči včetně okolních propojů	ks	1	280,00	280,00 Kč	15	322,00 Kč
rozvaděče	zapojení přepětíové ochrany v rozvaděči vč.okolních propojů	ks	1	280,00	280,00 Kč	15	322,00 Kč
rozvaděče	ostatní práce v rozvaděči	kpl	1	2 000,00	2 000,00 Kč	15	2 300,00 Kč
	instalace držáků kabelů pod stoly	ks	46	50,00	2 300,00 Kč	21	2 783,00 Kč
stávající kabeláž	demontáž rozvaděče R2.1, částečná demontáž kabeu a jejich překlopení bez porušení	kpl	1	12 000,00	12 000,00 Kč	15	13 800,00 Kč
montáž svítidel	sestavení a zapojení LED svítidla	ks	20	280,00	5 600,00 Kč	15	6 440,00 Kč
montáž svítidel	instalace a zapojení LED nouzového svítidla	ks	6	180,00	1 080,00 Kč	15	1 242,00 Kč
	ostatní práce zde nespecifikované	kpl	1	8 000,00	8 000,00 Kč	15	9 200,00 Kč
	instalace a zapojení Legrand boxu na stůl	ks	49	150,00	7 350,00 Kč	21	8 893,50 Kč
	pomocné práce, přesuny materiálu	hod	28	220,00	6 160,00 Kč	15	7 084,00 Kč
	instalace a zapojení Legrand boxu na stůl	ks	9	150,00	1 350,00 Kč	21	1 633,50 Kč
					71 378,00 Kč		82 744,70 Kč

2. část: celkové náklady

materiál	140 171,20 Kč	169 607,15 Kč
práce	71 378,00 Kč	86 367,38 Kč
koordinace stavby	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
revize elektro	9 300,00 Kč	11 253,00 Kč
výkresová dokumentace	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč
cena celkem	229 749,20 Kč	277 996,53 Kč